
INSCRIPTIONS -  Vacances d’avril 
 

NOM - Prénom :  …………………………………..………..……. 

Date de naissance : ……………………Tél : ……………………… 

Adresse : ………………..…………………………………………… 

Adresse Mail : ………………………………………Date de dépôt de l’inscription: ………………… 

LES TARIFS 
 
 

Tarif 1  | QF<500€ 

Tarif 2  | 501€ < QF < 700€ 

Tarif 3  | 701€ < QF < 900€ 

Tarif 4  | 901€ < QF < 1200€ 

Tarif 5  | 1201€ < QF < 1500€ 

Tarif 6  | QF >1500€ 

 cocher Activités Dates Horaires Prix 

 Cani-rando Mardi 23 avril  13h30 - 19h15 10€-12€-13€- 
14€-15€-16€ 

 Top chef Mercredi 24 avril  10h - 13h30 3€-3€-3€-4€-4€-4€ 

 Réunion de séjour Jeudi 25 avril  10h30 - 12h30 Gratuit 

 Raquettes à gogo Jeudi 25 avril  14h30 - 17h30 2€-2€-2€-3€-3€-3€ 

 Explor’B-side Vendredi 26 avril  14h - 17h Gratuit 

 Karting Vendredi 26 avril  17h15 - 21h 13€-15€-17€- 
19€-19€-20€ 

 Planète sauvage 6² - 5² Lundi 29 avril  9h - 18h30 13€-15€-17€- 
19€-19€-20€ 

 Atelier photo Mardi 30 avril  10h - 13h Gratuit 

 Théâtre à Thalie Mardi 30 avril  13h45 - 16h  Gratuit 

 Grand jeux  Mardi 30 avril  14h - 17h Gratuit 

 Terrarium Jeudi 2 mai 14h - 17h 3€-3€-3€-4€-4€-4€ 

 Kinball / Archery Touch / Tchoukball Vendredi 3 mai 13h30 - 17h 3€-3€-3€-4€-4€-4€ 

 Réunion de séjour Vendredi 3 mai 18h - 19h30 Gratuit 

 Grillades Vendredi 3 mai 19h30 - 22h 2€-2€-2€-3€-3€-3€ 

 Accueil libre : Déco livre  Mercredi 24 avril  14h - 18h30 Gratuit 

Marie Delarue  
Référente jeunesse  
06 17 21 43 40 
mdj.montaigu@terresdemontaigu.fr 

MAISON DES JEUNES 

A retourner complété avant le 12 avril 



PROJET SOLIDAIRE 
Mඑඛ ඍඖ ඘ඔඉඋඍ ඘ඉක ඔඉ ඕඉඑඛ඗ඖ ඌඍඛ ඒඍඝඖඍඛ 

LE SAMEDI 20 AVRIL DE 13H30 A 18H 

INSCRIPTION ඉඞඉඖග ඔඍ 12 ඉඞකඑඔ  

mdj.montaigu@terresdemontaigu.fr 
06-17-21-43-40  

Participe à la mise en place des derniers préparatifs :  

MERCREDI 17 AVRIL | 14H - 18H30 

Dඍකඖඑනකඍ ඘ක඲඘ඉකඉගඑ඗ඖ  Pකඑඖගඍඕ඘ඛ ඌඝ ඔඑඞකඍ 

Récolte des derniers livres, étiquetage des livres, création de banderoles,  

décoration, slogans, etc... 

 

Je serai présent(e) pour donner un coup de main. 

C’est reparti, cette année a été choisi l’association 
SOS FEMMES VENDÉE. 

Notre première action aura lieu lors du  

PRINTEMPS DU LIVRE. 

 

Viens participer à ce temps solidaire !  

  SERAS-TU PRÉSENT ? 
  

Non, mais je veux être informée des prochaine(s) action(s)     

  

Oui ( précise l’horaire ) ………………. 
 

Horaires Coche quand 
tu es présent 

13h30 - 15h  

15h - 16h  

16h - 17h  

17h - 18h  

Voir plus si ça déborde   


